
 

 

                 DD                                                                                                                                                        N. 65 

 
NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER UNA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER 
L’ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI STUDI POST-LAUREAM PER ATTIVITÀ DI RICERCA 
 
      LA DIRETTRICE 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Università; 
VISTO il Regolamento di Ateneo relativo al conferimento di borse di studio per attività di ricerca 

finanziate da progetti di ricerca e/o da enti italiani, stranieri o privati, emanato con D.R. n. 
296 del 23.04.2021; 

VISTO il Decreto della Direttrice del Dipartimento n. 58 del giorno 09/09/2025 con il quale  
 è stata autorizzata l’emanazione di un avviso di selezione per n. 1 borsa di studio post-

lauream per attività di ricerca nel SSD ECON – 08/A – Organizzazione aziendale - 
nell’ambito del progetto di ricerca “Analisi organizzativa e politiche di sviluppo per il 
benessere organizzativo sostenibile: Il caso delle Banche di Credito Cooperativo della 
Campania e della Calabria” dal titolo “Benessere organizzativo sostenibile nelle Banche 
di Credito Cooperativo”. 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della commissione; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Nomina Commissione di Valutazione 

 
È nominata la seguente Commissione di valutazione nell’ambito della selezione pubblica per l’attribuzione 
di n. 1 borsa di studio post-lauream per attività di ricerca nel SSD ECON – 08/A – Organizzazione aziendale 
- nell’ambito del progetto di ricerca “Analisi organizzativa e politiche di sviluppo per il benessere 
organizzativo sostenibile: Il caso delle Banche di Credito Cooperativo della Campania e della Calabria” dal 
titolo “Benessere organizzativo sostenibile nelle Banche di Credito Cooperativo”., Responsabile Scientifico 
Prof.ssa Filomena Buonocore: 
 
Prof.ssa Filomena Buonocore  
Prof.ssa Concetta Metallo 
Dott. Davide De Gennaro 
 
 
Napoli, 01/10/2025 
               La Direttrice 
          Prof.ssa Rosaria Giampetraglia 
 

 
 

 


		2025-10-01T11:28:17+0000
	Rosaria Giampetraglia


		2025-10-01T14:36:26+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




